Ekopan D.M. d.o.o.
Učitelj Milina br.5, 18000 Niš, Srbija (RS)
++381 (0)18 257 357; 521 244; 523 477
PIB 101858139; RN 105-502-75
eBloc™ Serija 7: Kompaktni zidni električni kotlovi
Kompaktan sistem centralnog grejanja.
PowerStep™ trostepena regulacija snage•
Benedikt&Jäger® kontaktori za tihi rad uređaja•
Priključak za centralno grejanje sa gornje i donje strane •
uređaja za jednostavno instaliranje
Senzor niskog pritiska •	 NOVO
Automatska + ručna kontrola cirkulacione pumpe•
Ugrađena E.P. 12L i C.P. 60/90W•
U kompletu sa G1’’ hol. vent. + set za montažu•
Model Opis VPC MPC*
GRP24.7 24kW; 8+8+8kW; PowerStep™ 8/16/24kW; do 185m2; Pumpa 60W 52.542,37 62.000,00
GRP18.7 18kW; 6+6+6kW; PowerStep™ 6/12/18kW; do 140m2; Pumpa 60W 52.118,64 61.500,00
GRP15.7 15kW; 6+6+3kW; PowerStep™ 3/6/9/12/15kW; do 115m2; Pumpa 60W 51.694,92 61.000,00
GRP12.7 12kW; 6+3+3kW; PowerStep™ 3/6/9/12kW; do  85m2; Pumpa 60W 51.440,68 60.700,00
GRP09.7   9kW; 3+3+3kW; PowerStep™ 3/6/9kW; do  65m2; Pumpa 60W 51.186,44 60.400,00
eBloc™ Serija 6: Kompaktni zidni električni kotlovi
Kompaktan sistem centralnog grejanja.
PowerStep™ trostepena regulacija snage•
Kompaktne dimenzije•
Izuzetan kvalitet po povoljnoj ceni•
Priključak za centralno grejanje sa donje strane •
Ugrađena E.P. 8L, C.P. 45/60W, S.V. 3bar, A.O. ventil •
Watts®, PIP slavina
U kompletu sa G3/4’’ holenderskim ventilima•
Verzija V - bez PowerStep-a, ventila...•
Model Opis VPC MPC*
GRP12.6 12kW; 6+6kW; PowerStep™ 6/8/12kW; do 85m2; Pumpa 45W 40.169,49 47.400,00
GRP09.6 9kW; 4,5+4,5kW; PowerStep™ 4,5/6/9kW; do 65m2; Pumpa 45W 40.000,00 47.200,00
GRP06.6 6kW; 3+3kW; PowerStep™ 3/4/6kW; do 45m2; Pumpa 45W 39.830,51 47.000,00
GRP04.6v 4,5kW; 4,5kW; do 30m2; Pumpa 45W 39.194,92 46.250,00
GRP03.6v 3kW; 3kW; do 20m2; Pumpa 45W 39.194,92 46.250,00
nTech™ VEK Serija: Električni zidni kotlovi
Dokazan kvalitet po povoljnim cenama.
PowerStep™ trostepena regulacija snage •	 samo VEK24+ modeli
Kompaktne dimenzije•
Priključak za centralno grejanje sa leve ili desne strane •
po izboru
Dodatni priključak G1/2’’ na oba voda•
Model Opis VPC MPC*
VEK48.PRO 48kW; 16+16+16kW; PowerStep™ 16/32/48kW; do 350m2; G5/4’’ 47.288,14 55.800,00
VEK42.PRO 42kW; 14+14+14kW; PowerStep™ 14/28/42kW; do 290m2; G5/4’’ 44.915,25 53.000,00
VEK36.PRO 36kW;12+12+12kW; PowerStep™ 12/24/36kW; do 260m2; G5/4’’ 38.983,05 46.000,00
VEK30.PRO 30kW; 12+12+6kW; PowerStep™ 6/18/24/30kW; do 220m2; G5/4’’ 36.610,17 43.200,00
VEK24.PRO 24kW; 12+6+6kW; PowerStep™ 6/12/18/24kW; do 180m2; G5/4’’ 25.338,98 29.900,00
VEK18.PRO 18kW; 6+6+6kW; do 140m2; G1’’ 23.813,56 28.100,00
VEK12.Value 12kW; 6+6kW; do 90m2; G1’’ 19.067,80 22.500,00
VEK09.Value 9kW; 4,5+4,5kW; do 65m2; G1’’ 18.855,93 22.250,00
VEK06.Value 6kW; 3+3kW; do 45m2; G1’’ 18.644,07 22.000,00
Serija 7, GRP18.7
Dimenzije: V670 Š440 D350
Dimenzije za ugradnju:
V1400 Š500 D360
Serija 6, GRP12.6
Dimenzije: V705 Š320 D275
Dimenzije za ugradnju:
V1400 Š400 D300
VEK24.PRO Desni
Dimenzije:
VEK06-12Value: V660 Š300 D130
VEK18-24PRO: V690 Š440 D200
VEK30-48PRO: V690 Š640 D200
Cenovnik proizvoda
* Prikazane cene su preporučene maloprodajne sa uračunatim PDV-om i EKO-TAKSOM. Cenovnik važi od 1.3.2012.
DOCID0707CPREV0330  ©2007-2012 Ekopan D.M. Marketing, Sva prava zadržana. Benedikt&Jäger® su zaštićeni žigovi njihovih kompanija.
Za aktuelni cenovnik, pregled proizvodnog programa kao i ažurirane tehničke podatke posetite www.ekopandm.rs/proizvodi